Et ad iteratam Supplicam, qua ad regulam de effectu Restitutionis in integrum suspensivo provocabatur,

Sententia Mense Novembris 1758. publicata.

In entschiedener Sachen sämtlicher Vorsteher und Unterthanen des Amts Hohen-Solms, wider Herrn Carl Christian Grafen zu Solms-Hohen-Solms, Appellationis, nunc petita Restitutionis in integrum: Ist die durch Dr. Seipp unterm 28ten dieses ejusdem übergebene Supplicam ad Acta zu registriren, verordnet, darauf läßt man es des durch ermeldten Dr. Seipp beschehenen unerheblichen Einwendens ungehindert bey der unterm 10ten Nov. jüngsthin ergangenen Urthel lediglich bewenden.

OBSERVATIO CCCCLXXVI.

Principium Assentatorum est, quod officialis, qui habet in sua potestate publicas pecunias, & prædia durante administratione emit, præsumatur de pecunia publica emisse, & sic redeat ad Dominum, quod fuit ante suum.

Assentatorum inter JCtos artificia graphice delineavit b. DE LEYSER de Assentationibus JCtorum, quamvis non sine incommodis, adeo ut ipsum propter eadem b. JENICHEN Martyrum Juridicorum classi numeroque adscripserit.

Arti-

Artificiis illis & hoc Principium accensendum esse, eo certius est, quo liquidius in Jure, pro officialibus semper esse præsumendum, & ab ipsis præsumi omnem abesse dolum, hincque Literis eorum, de his attestantibus, quæ ad officium eorum pertinent, standum esse, ac propterea officii necessitatem excludere malitiæ præsumtionem & excusare factum, adeo ut à Juramento calumniæ liberet.

Sane viam facti aperit Assentatoribus, ut & iisdem, eo sub obtutu fidelissimos sæpe officiales sibi contrarios, removendi, ipsosque extra statum defensionis ponendi, ansam dat.

Principium hoc in Camera pro fundamento Literarum informatoriarum ponebatur, quibus Dominus viam facti, qua officialis ad incitas se redactum esse conquerebatur, excusare tentabat.

At vero cum officialis supplicaret pro Mandato restitutorio, cassatorio & inhibitorio, in specie de restituendo bona spoliative, & injuste ablata, pecunias summa injuria extortas, & damna data, relaxando Arresto præpostere imposito, cassando Processum nulliter factum, restituendo omnia in pristinum statum, & tunc demum justificando, & liquidando prætensiones, quas habere præsumunt, nec non ab omni facti via abstinendo, concedendo Salvum Conductum, nec amplius offendendo S. C.

D. 23. Januarii 1760. decretum.

Auf Bericht und Gegenbericht ist das gebetene Mandatum inhibitorium, nec non ab omni facti via abstinendo, concedendo Salvum Conductum, & non amplius offendendo S. C. erkannt, übriges Begehren facta reproductione judicialiter.